Administration générale

Quotes-parts de la MRC et CMQ

Police, incendie et premiers répondants
Entretien de la route et déneigement
Hygiéne du milieu

Club Nautique, loisirs et culture
Urbanisme

Remboursement de la dette

279258 S

117549 $

503563 $
251983 $
46110 $
114516 $
509621 $
116 400 $

1939000 S




VILLE DE LAC-SAINT-JOSEPH

BUDGET 2019
1939000 $
Remboursement
de la dette Administration générale
116 400 S 279258 $

14,4 %

6,7 % X_J_..—— .

Quotes-parts

Urbanisme de la MRC et CMQ
509 621$ 117 549%
26,2 % 59%

Club Nautique,
loisirs culture

Police, incendie et premiers

114516 S répondants
58% 503 563 $
25,9 %

Hygiene du milieu )
46110$ Entretien de 13

23% et déneigement
251983
12,8 %
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